

Ejendommen Kronborg ApS

Åvænget 1
6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025

16. regnskabsår

CVR. nr. 32651100

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. marts 2026

Ulf Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	7
Balance pr. 30.09.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ejendommen Kronborg ApS

Åvænget 1

6091 Bjert

Telefon: 24407817

CVR-nr.: 32651100

Stiftet: 09. december 2009

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025

Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Ulf Jensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Skovvangen 33M

6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 200.341, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.667.613 og en egenkapital på kr. 4.438.637.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	83.226	-6.338
Afskrivninger	-68.984	-68.984
Driftsresultat	14.242	-75.322
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.765	139.384
Andre finansielle indtægter	121.449	753.685
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-18.650	-15.440
Øvrige finansielle omkostninger	-341.479	-163.279
Ordinært resultat før skat	143.327	639.028
2 Skat af årets resultat	57.014	-126.768
ÅRETS RESULTAT	200.341	512.260
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-160.616
Overført resultat	120.941	605.376
DISPONERET I ALT	200.341	512.260

BALANCE PR. 30.09.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
3 Grunde og bygninger	5.414.946	5.483.930
Materielle anlægsaktiver i alt	5.414.946	5.483.930
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	704.609	436.844
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	585.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	704.609	1.021.844
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.119.555	6.505.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.937	113.028
Andre tilgodehavender	12.014	0
Selskabsskat	0	27.338
Udskudt skatteaktiv	706	821
Tilgodehavender i alt	168.657	141.187
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.378.600	647.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.378.600	647.400
Likvide beholdninger	801	52.535
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.548.058	841.122
AKTIVER I ALT	7.667.613	7.346.896

BALANCE PR. 30.09.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	336.844	336.844
Overført resultat	3.897.393	3.776.452
Afsat udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
EGENKAPITAL I ALT	4.438.637	4.305.796
Kreditinstitutter	1.706.614	1.907.648
Selskabsskat	5.961	119.642
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.712.575	2.027.290
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	146.000	112.000
Kreditinstitutter	18.544	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	984.218	589.769
Selskabsskat	97.925	0
Anden gæld	269.714	312.041
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.516.401	1.013.810
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.228.976	3.041.100
PASSIVER I ALT	7.667.613	7.346.896

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultatværdi	Reserve for nettoopskrivning efter indre metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	125.000	3.776.452	336.844	67.500	4.305.796
Årets resultat	0	120.941	0	79.400	200.341
Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Egenkapital, ultimo	125.000	3.897.393	336.844	79.400	4.438.637

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-57.129	126.700
Årets ændring i udskudt skat	115	68
Skat af årets resultat i alt	-57.014	126.768
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.10.2024	6.071.242	6.071.242
Kostpris pr. 30.09.2025	6.071.242	6.071.242
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2024	587.312	518.328
Afskrivninger i 2024/2025	68.984	68.984
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2025	656.296	587.312
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2025	5.414.946	5.483.930

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 01.10.2024	100.000	100.000
Kostpris pr. 30.09.2025	100.000	100.000
Værdireguleringer pr. 01.10.2024	336.844	497.460
Årets resultatandele efter skat	367.765	139.384
Udbytte til moderselskab	-100.000	-300.000
Værdireguleringer pr. 30.09.2025	604.609	336.844
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2025	704.609	436.844

		Selskabs- kapital	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:			
PitStop Kolding ApS		50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-54.104	8.889	
Knuds Garage ApS		50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	421.869	695.721	

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.122.444	1.489.446
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	736.131	649.844
Heraf kortfristet del	-146.000	-112.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.712.575	2.027.290

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S kr. 1.852.614 ligger ejerpantebrev kr. 4.500.000 lyst i Jernbanegade 54, 1., 2. og 3. sals ejerlejligheder. Ejerlejlighedernes bogførte værdi udgør kr. 5.414.946.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 706 er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
